
 

 

UCHWAŁA NR XL/277/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie przyznawania stypendiów za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe dla uczniów 

zameldowanych na terenie Gminy Głuszyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zmianami) Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się regulamin przyznawania stypendiów za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe  

dla uczniów zameldowanych na terenie Gminy Głuszyca, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór wniosku o przyznanie stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXI/121/2008 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 27 października 2008 r. 

w sprawie przyznawania stypendiów o charakterze motywacyjnym dla uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Głuszyca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 3658



Załącznik nr 1 do uchwały nr XL/277/2017 

Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3658



Załącznik nr 2 do uchwały nr XL/277/2017 

Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3658


		2017-09-05T11:20:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




